



AFTERNOON TEA

SWEETS

Raspberry opera | butter cream | coffee ganache
Passionfruit meringue tartlet
Chocolate caramel tart | salted caramel mousse
Crème brulee | almond base
Nutella macaroon

SCONES

Buttermilk scone
Rosemary & parmesan scone
Clotted crème | berry jam | cheddar cheese

SAVOURY

Assorted sandwiches
Smoked salmon | chive cream cheese | Bagel
Smoked chicken | mustard mayo | pickled cucumber | mini ciabatta
Halloumi | sweet chilli | pepper dew | rye

ASSORTED QUICHES

Snoek & cheddar
Caramelized leek, mozzarella and chive

R385 per person

ALLERGY NOTICE: WE USE INGREDIENTS IN OUR FOOD THAT SOME PEOPLE MAY BE ALLERGIC TO. ALL FOOD IS STORED AND PREPARED IN A COMMON KITCHEN WITH THE RISK OF EXPOSURE TO THE ALLERGENS. WE CANNOT GUARANTEE THAT ANY FOODS OR BEVERAGES ARE ALLERGEN FREE, EVEN IF THE ALLERGEN DOES NOT APPEAR IN THE NAME OR THE INGREDIENTS LISTING. IF YOU HAVE FOOD ALLERGIES, THEN ASK KITCHEN MANAGEMENT ABOUT ANY SPECIFIC ALLERGENS IN THE FOOD BEFORE EATING ANY FOOD FROM THE BUFFET OR FROM THE MENU.

ALL PRICES ARE INCLUSIVE OF VAT